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RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c) = (a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (c)

PLANO PREVIDENCIARIO SALDO ANTERIOR 0,00
2025 37.342.606,92 4.599.053,68 32.743.553,24 32.743.553,24
2026 38.718.719,50 5.725.019,81 32.993.699,69 65.737.252,93
2027 39.977.048,40 6.960.388,68 33.016.659,72 98.753.912,65
2028 41.211.515,85 8.280.663,56 32.930.852,29 131.684.764,94
2029 42.506.637,36 9.710.570,10 32.796.067,26 164.480.832,20
2030 43.597.317,27 11.227.030,55 32.370.286,72 196.851.118,92
2031 44.789.664,87 12.812.318,40 31.977.346,47 228.828.465,39
2032 45.957.828,10 14.478.367,57 31.479.460,53 260.307.925,92
2033 47.139.465,75 16.211.327,86 30.928.137,89 291.236.063,81
2034 48.430.078,97 18.022.389,15 30.407.689,82 321.643.753,63
2035 49.492.407,21 19.896.162,58 29.596.244,63 351.239.998,26
2036 50.812.472,58 21.817.587,28 28.994.885,30 380.234.883,56
2037 51.812.472,58 23.833.740,97 27.978.731,61 408.213.615,17
2038 52.909.178,16 25.931.768,14 26.977.410,02 435.191.025,19
2039 53.029.538,03 28.127.307,91 24.902.230,12 460.093.255,31
2040 54.410.250,67 30.443.011,23 23.967.239,44 484.060.494,75
2041 55.600.132,13 32.869.447,05 22.730.685,08 506.791.179,83
2042 57.477.239,92 35.412.555,99 22.064.683,93 528.855.863,76
2043 57.087.554,99 38.109.989,98 18.977.565,01 547.833.428,77
2044 57.096.289,40 40.959.392,56 16.136.896,84 563.970.325,61
2045 57.219.548,15 43.954.464,61 13.265.083,54 577.235.409,15
2046 57.401.040,82 47.120.288,26 10.280.752,56 587.516.161,71
2047 57.532.446,78 50.457.676,67 7.074.770,11 594.590.931,82
2048 57.779.000,10 53.968.231,30 3.810.768,80 598.401.700,62
2049 58.011.557,96 57.686.090,08 325.467,88 598.727.168,50
2050 58.237.462,38 61.572.745,07 -3.335.282,69 595.391.885,81
2051 58.427.626,34 65.644.029,24 -7.216.402,90 588.175.482,91
2052 58.592.770,89 69.867.980,90 -11.275.210,01 576.900.272,90
2053 3.502.839,28 74.204.653,27 -70.701.813,99 506.198.458,91
2054 3.009.096,22 78.627.728,88 -75.618.632,66 430.579.826,25
2055 2.735.337,05 83.090.132,61 -80.354.795,56 350.225.030,69
2056 2.440.056,63 87.659.580,16 -85.219.523,53 265.005.507,16
2057 2.098.746,67 87.659.580,16 -85.560.833,49 179.444.673,67
2058 1.826.849,07 96.602.170,88 -94.775.321,81 84.669.351,86
2059 1.485.771,87 100.939.787,94 -99.454.016,07 -14.784.664,21
2060 1.244.997,58 104.921.806,58 -103.676.809,00 -118.461.473,21
2061 1.106.936,22 108.670.097,55 -107.563.161,33 -226.024.634,54
2062 878.420,06 112.052.626,18 -111.174.206,12 -337.198.840,66
2063 668.304,17 115.062.454,94 -114.394.150,77 -451.592.991,43
2064 482.077,63 115.062.454,94 -114.580.377,31 -566.173.368,74
2065 272.968,79 118.990.048,59 -118.717.079,80 -684.890.448,54
2066 117.760,07 120.100.102,04 -119.982.341,97 -804.872.790,51
2067 30.715,54 120.100.102,04 -120.069.386,50 -924.942.177,01
2068 2.448,24 120.321.477,93 -120.319.029,69 -1.045.261.206,70
2069 2.405,01 119.754.125,25 -119.751.720,24 -1.165.012.926,94
2070 2.314,52 118.127.346,88 -118.125.032,36 -1.283.137.959,30
2071 2.259,00 116.428.740,06 -116.426.481,06 -1.399.564.440,36
2072 2.183,09 114.351.324,56 -114.349.141,47 -1.513.913.581,83
2073 2.078,67 111.850.405,39 -111.848.326,72 -1.625.761.908,55
2074 2.005,62 109.275.699,81 -109.273.694,19 -1.735.035.602,74
2075 1.899,62 106.409.961,59 -106.408.061,97 -1.841.443.664,71
2076 1.799,63 103.439.584,84 -103.437.785,21 -1.944.881.449,92
2077 1.722,25 100.663.846,98 -100.662.124,73 -2.045.543.574,65
2078 1.619,00 97.714.206,53 -97.712.587,53 -2.143.256.162,18
2079 1.516,44 94.586.469,69 -94.584.953,25 -2.237.841.115,43
2080 1.442,97 91.686.525,37 -91.685.082,40 -2.329.526.197,83
2081 1.358,13 88.421.201,48 -88.419.843,35 -2.417.946.041,18
2082 1.259,69 84.491.894,27 -84.490.634,58 -2.502.436.675,76
2083 1.194,39 80.468.286,02 -80.467.091,63 -2.582.903.767,39
2084 1.115,47 76.215.208,53 -76.214.093,06 -2.659.117.860,45
2085 1.046,14 72.213.001,58 -72.211.955,44 -2.731.329.815,89
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68.239.936,46
64.085.088,60
59.934.207,27
55.717.571,13
51.552.193,81
47.530.967,37
43.756.954,33
40.321.416,48
36.746.636,99
33.397.824,26
30.247.952,23
27.505.086,90

0,00

0,00

-68.238.945,57
-64.084.171,09
-59.933.356,03
-55.716.795,07
-51.551.513,14
-47.530.381,82
-43.756.438,80
-40.320.952,78
-36.746.240,73
-33.397.484,07
-30.247.672,47
-27.504.858,51

0,00

0,00

R$ 1,00
-2.799.568.761,46
-2.863.652.932,55
-2.923.586.288,58
-2.979.303.083,65
-3.030.854.596,79
-3.078.384.978,61
-3.122.141.417,41
-3.162.462.370,19
-3.199.208.610,92
-3.232.606.094,99
-3.262.853.767,46
-3.290.358.625,97
-3.290.358.625,97
-3.290.358.625,97



RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO

EXERCIiCIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c) = (a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (c)

PLANO FINANCEIRO SALDO ANTERIOR 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00

2094 0,00 0,00 0,00 0,00
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